金坛市教育局文件
坛教人字〔2015〕8号

关于陈耀方等同志职务任免的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：

因学校更名及工作需要，经研究决定：

陈耀方同志任金坛市西城实验小学校长、东城实验小学校长，免去金城镇中心小学校长职务；
杨国华同志任金坛市西城实验小学副校长、东城实验小学副校长，免去金城镇中心小学副校长职务；
史群峰同志任金坛市西城实验小学副校长、东城实验小学副校长，免去金城镇中心小学副校长职务。

戴振华同志任金坛市西城实验小学副校长(试用期一年)、东城实验小学副校长（试用期一年）。
特此通知，希即公布。
（此页无正文）

金坛市教育局

2015年3月13日

抄送：市委常委王跃中、市政府副市长王艳红，市纪委、市委办、
市人大办、市政府办、市政协办、市委组织部、开发区、
东城街道办事处、西城街道办事处。

金坛市教育局办公室                   2015年 3月13日印发

— 2 —
— 1 —